中国银行股份有限公司国家助学贷款还款协议
（格式）

甲方：       张三　　　　　（借款学生）
身份证号码：    310110199001010000
父母（或法定监护人）住所：      家庭住址
邮政编码：      家庭住址邮编
工作单位：      毕业后的具体去向
手机号码：   12345678912（请务必填写一个银行可联系到您的电话号码）
固定电话： 010-12345678（请务必填写一个银行可联系到您的电话号码）
电子邮箱：    123456789@****.com
乙方：  中国银行上海市杨浦支行（经办银行）
地址：  平凉路1128号
邮政编码：  200090
联系电话： 021-65723544
本协议为甲方和乙方签订的《中国银行股份有限公司国家助学贷款借款合同》合同编号： YP-Z-2011-12-0001（请根据自己的国助合同填写） 号（以下简称《借款合同》）约定的从属协议，用以明确甲方向乙方归还国家助学贷款计划。经甲、乙两方协商同意后，订立如下还款协议：
[bookmark: _GoBack]一、截止 2017年7月1日，甲方从乙方获得国家助学贷款共计人民币  贰万肆仟   元（大写）；（壹贰叁肆伍陆柒捌玖拾佰仟万圆整）
二、甲方于2017年 7月 1日因  毕业 原因进入还款期。
三、甲方采用以下第一方式按    （月）分   期归还贷款本金及利息，从2017年 7月1 日至2020年7月 1日共36月归还贷款利息；从2020年7月 1日至    年   月   日共   月归还贷款本金及利息：每期扣款日为还款月份的1日。
若需要延迟还本，最长期限为2020年7月1日。
若要直接进入还本期，请严格按照原贷款合同约定期限，若不清楚，请不要填写。
贷款期限不能随意更改，但是可以随时提前结清。
还款日必须为1日
（一）等额本息还款法（按月）
                                            还款总月数
                          月利率*（1+月利率）
  每月还款额= ---------------------------- * 借款本金
                                     还款总月数
                          （1+月利率）   -  1
  每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数
（二）等额本金还款法（按月）
借款本金
每月还款额= ---------- +（借款本金 – 累计已归还本金额）*月利率
                    还款期数
      每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数

四、经双方确认的贷款，在本还款协议履行期间，按贷款期限执行中国人民银行同档次基准利率。如遇基准利率调整，乙方将执行调整后的利率，无须另行通知甲方；
五、甲方授权乙方直接从甲方在乙方开立的账户中扣款，用于归还贷款本息，账户户名为：   张三　　　　　　　，账户号为：                           　　；
请同学填写自己手上的中国银行借记卡卡号，卡号能更直观的让您知道，钱应该存入哪张卡内。
若要变更还款账户，可复印一份借记卡，并在纸上注明“先将我名下国家助学贷款还款账户更改为此卡”及签名，随材料一起上交即可。

    六、甲方承诺在离校手续办妥后一个月内将《中国银行上海市杨浦支行国家助学贷款毕业生资料确认书》寄送回乙方；如甲方工作单位、
通讯地址、联系方式发生变动，必须及时通知乙方，以乙方确认收到为准；
七、本协议所有条款甲方已经与乙方进行了充分的协商；
八、本协议作为《借款合同》的组成部分，与《借款合同》具有同等法律效力。
九、个人信用信息授权
    1、甲方授权：乙方在发生与甲方有关的下列情形时，可以通过金融信用信息基础数据库查询甲方的个人信用报告。
（1）审核甲方的个人贷款申请；
（2）审核甲方的个人担保申请；
（3）对甲方名下已存在的个人贷款或个人担保进行贷后管理；
（4）受理法人或其他组织的贷款申请或其作为担保人，需要查询甲方作为法定代表人或出资人信用状况的。
甲方同时授权：乙方可以将甲方的个人信用信息向金融信用信息基础数据库报送。
2、甲方声明：本人充分了解并清楚知道若本人发生本合同项下违约事件，乙方会将因此产生的本人不良信息向金融信用信息基础数据库报送，并在本人征信报告中予以体现。
若发生上述不良信息报送情形，乙方可以电话、短信、电子邮件等方式通知甲方，甲方联系方式以本合同载明的或本合同约定变更的甲方信息为准。
3、甲方知悉并理解上述授权条款内容，上述授权自甲方签署本合同之日做出并有效至本合同项下贷款结清之日。乙方超出上述授权查询的一切后果及法律责任由乙方承担。
十、本协议自甲方签字乙方负责人或授权签署人签署并加盖公章之日起生效。

甲方：（签字、捺印）张三
（此处签名勿漏，否则协议无效）

　　　　年   月   日

乙方：（公章）
授权签字人：（签字）

　　　　年   月   日